別記様式第９号(第９条関係)

地位承継承認申請書

年  月  日

多治見市長 様

住 所

地位譲受者

氏 名

 多治見市土地開発指導要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

開 発 事 業 名

開 発 区 域 の 位 置  多治見市

開 発 区 域 の 面 積  ㎡

協 定 年 月 日 及 び 番 号  年  月  日    第    号

住 所

地位譲渡者

氏 名

承 継 理 由

※
承
認
通
知
欄

上記のとおり承認する。

第     号

     年  月   日

多治見市長       印

注：※印のある欄は記入しないこと。

添付書類

 １  戸籍謄本(法人の場合は履歴事項全部証明書)

 ２  公図の写し

 ３  開発区域に係る土地の全部事項証明書

 ４  開発区域の土地の所有者及びその他の権利者の同意書、印鑑証明書並びに

区域外の民有地で排水施設を設置する等造成後更に区域外に及ぼす影響があ

ると認められる土地の所有者及びその他の権利者の同意書